תפנה למזכירות לקבלת שוברים מתאימים.

אם עדיין סבורה הנאשמת כי העונש שנגזר עליה חמור מדי, היא רשאית להגיש ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה,
ולטעון שם כנגד חומרת העונש.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ח, 05 מרץ 2018.